Антон Чехов № 3 е еднолично дружество с ограничена 

отговорност със 100 % държавна собственост на капитала и принципал Министерство на 

регионалното развитие и благоустройството (MРРБ). Регистрираният уставен капитал на 

дружеството е в размер на  566 720 (петстотин шестдесет и шест хиляди седемстотин и 

двадесет) лева. 

Дружеството е вписано в Търговския регистър с ЕИК  811047831  и предмет на 

дейност: водоснабдяване, канализация, пречистване на водите и инженерингови услуги в 

страната и чужбина. То се управлява и се представлява в отношенията с трети лица от

[...]

„Водоснабдяване - Дунав" ЕООД, гр. Разград със седалище и адрес на управление: 

гр. Разград – 7200, ул. „Сливница“ № 3А е капиталово търговско дружество със смесена 

(51 % държавна и 49 % общинска) собственост на активите.  

Дружеството е с уставен капитал в размер на 1 105 000 (един милион сто и пет 

хиляди) лева, 100 % държавна собственост, чрез МРРБ. 

„Водоснабдяване - Дунав" ЕООД, гр. Разград е вписано е в Търговския регистър с 

ЕИК 826043778 и предмет на дейност: „Водоснабдяване, канализация и пречистване на 

водите, инженерингови услуги в страната и чужбина”, управлява се и се представлява в

[...]

„Водоснабдяване и канализация” ООД -  гр. Перник със седалище и адрес на 

управление: гр. Перник, кв. Варош,  ул. „Средец” № 11 е капиталово търговско дружество 

със смесена (51 % държавна и 49% общинска) собственост с уставен капитал, в размер на 

410 000 (четиристотин и десет хиляди) лева, разпределен в 41 000 (четиридесет и една 

хиляди) дяла с номинална стойност от 10 (десет) лева всеки, притежавани от държавата и 

петте общини в границите на обособената територия на ВиК оператора както следва:  

Държавата представляване от МРРБ –  дялове на стойност 209 100 лв. (51 %); 

Община Перник – дялове на стойност 139 400 лв.